

Položkový rozpočet - zemní a základové práce

Kód: ST202502-I
Stavba: „AKTIVNÍ USTÁJENÍ KONÍ SZeŠ Čáslav

KSO: CC-CZ:
Místo: Čáslav Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 49797999
SZeŠ Čáslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Vojtěch Merenus DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07820551
STAMER s.r.o. DIČ: CZ07820551

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2,103,711.71
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	2,103,711.71	441,779.46
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			2,545,491.17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ST202502-I

Stavba:

„AKTIVNÍ USTÁJENÍ KONÍ SZeŠ Čáslav

Místo:

Čáslav

Datum:

01.07.2025

Zadavatel:

SZeŠ Čáslav

Projektant:

Ing. Vojtěch Merenus

Zhotovitel:

VEKTRA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

STAMER s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2,103,711.71	2,545,491.17	
2	SO02 - Jízdarna spodní stavba	1,592,874.06	1,927,377.61	STA
3	SO03-SO07 - Krmné stanice - založení	510,837.65	618,113.56	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„AKTIVNÍ USTÁJENÍ KONÍ SZeŠ Čáslav

Objekt:

2 - SO02 - Jízdarna spodní stavba

KSO:

Místo: Čáslav

Zadavatel:

SZeŠ Čáslav

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Vojtěch Merenus

Zpracovatel:

STAMER s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2025

IČ:

49797999

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

07820551

DIČ:

CZ07820551

Cena bez DPH

1,592,874.06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,592,874.06	21.00%	334,503.55
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

1,927,377.61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „AKTIVNÍ USTÁJENÍ KONÍ SZeŠ Čáslav
Objekt: 2 - SO02 - Jízdarna spodní stavba

Místo: Čáslav
Zadavatel: SZeŠ Čáslav
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2025
Projektant: Ing. Vojtěch Merenus
Zpracovatel: STAMER s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1,592,874.06
HSV - Práce a dodávky HSV	1,401,874.06
1 - Zemní práce	252,152.60
2 - Zakládání	624,787.50
4 - Vodorovné konstrukce	77,548.80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	307,158.72
998 - Přesun hmot	140,226.44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	191,000.00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	11,000.00
VRN2 - Příprava staveniště	45,000.00
VRN3 - Zařízení staveniště	80,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	55,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „AKTIVNÍ USTÁJENÍ KONÍ SZeŠ Čáslav

Objekt: 2 - SO02 - Jízdarna spodní stavba

Místo:Čáslav

Datum:01.07.2025

Zadavatel:SZeŠ Čáslav

Projektant:Ing. Vojtěch Merenus

Zhotovitel:

Zpracovatel:STAMER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1,592,874.06

D HSVPráce a dodávky HSV

1,401,874.06

D 1Zemní práce

252,152.60

1	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	357.400	130.00	46,462.00	CS ÚRS 2025 01
PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131151104						
VV		893,5*0,4						
					357.400			
2	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	108.880	400.00	43,552.00	CS ÚRS 2025 01
PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251254						
VV		41*1,3*0,6+20*0,6+18*1,1+41*1,1						
					108.880			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	466.280	90.00	41,965.20	CS ÚRS 2025 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103						
VV		108,88+357,4						
					466.280			
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	406.280	155.00	62,973.40	CS ÚRS 2025 01
PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151103						
VV		466,28-60						
					406.280			
5	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	60.000	520.00	31,200.00	CS ÚRS 2025 01
PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151201						
VV		120*0,5*1						
					60.000			
6	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1,000.000	12.00	12,000.00	CS ÚRS 2025 01
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111						
7	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	200.000	70.00	14,000.00	CS ÚRS 2025 01
PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182251101						

D 2Zakládání

624,787.50

8	K	274313611	Základové pay z betonu tř. C 16/20	m3	66.150	4,550.00	300,982.50	CS ÚRS 2025 01
PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611						
VV		1,3*0,5*41+18*1*0,5+1*1*1+18*0,5+41*0,5						
					66.150			
9	K	279113114	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	20.500	1,900.00	38,950.00	CS ÚRS 2025 01
PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 8/10, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113114 41*0,5		20.500			
10	K	279113115	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	95.000	2,500.00	237,500.00	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113115 40*0,25*20*0,25+20*0,75+40*0,75	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 8/10, tloušťky zdíva přes 300 do 400 mm		95.000			
11	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1.155	41,000.00	47,355.00	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279361821 0,01*115,5	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500		1.155			
	D	4	Vodorovné konstrukce				77,548.80	
12	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	8.640	4,520.00	39,052.80	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417321313 120*0,18*0,4	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20		8.640			
13	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	48.000	220.00	10,560.00	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351115 120*0,2*2	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení		48.000			
14	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	48.000	140.00	6,720.00	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
15	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0.480	44,200.00	21,216.00	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417361821 0,004*120	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500		0.480			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				307,158.72	
16	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	778.800	16.30	12,694.44	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213 778,8	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie		778.800			
17	K	635111121	Násyp pod podlahy z písku slévárenského s udusáním	m3	116.820	854.00	99,764.28	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/635111121 778,8*0,15	Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z písku slévárenského		116.820			
18	K	635321212	Násyp pod podlahy z betonového recyklátu se zhutněním	m3	155.760	1,250.00	194,700.00	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/635321212 778,8*0,2	Násyp z recyklátu pod podlahy se zhutněním, z recyklátu betonového		155.760			
	D	998	Přesun hmot				140,226.44	
19	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	787.789	89.00	70,113.22	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998014011	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívání, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní					
20	K	998014090	Příplatek k přesunu hmot pro budovy z betonových dílců s nezděným pláštěm za přesun do 500 m	t	787.789	89.00	70,113.22	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998014090	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívání, i bez pláště Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				191,000.00	
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				11,000.00	
21	K	012103000	Přípravné zeměměřičské práce	kpl	1.000	11,000.00	11,000.00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC Přípravné zeměměřičské práce - vytyčení stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012103000								
D VRN2 Příprava staveniště							45,000.00	
22	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1.000	45,000.00	45,000.00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Příprava staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/020001000								
D VRN3 Zařízení staveniště							80,000.00	
23	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000	80,000.00	80,000.00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								
D VRN9 Ostatní náklady							55,000.00	
24	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1.000	55,000.00	55,000.00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Ostatní náklady https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„AKTIVNÍ USTÁJENÍ KONÍ SZeŠ Čáslav

Objekt:

3 - SO03-SO07 - Krmné stanice - založení

KSO:

Místo: Čáslav

Zadavatel:

SZeŠ Čáslav

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Vojtěch Merenus

Zpracovatel:

STAMER s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2025

IČ:

49797999

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

07820551

DIČ:

CZ07820551

Cena bez DPH		510,837.65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	510,837.65	21.00%	107,275.91
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	618,113.56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „AKTIVNÍ USTÁJENÍ KONÍ SZeŠ Čáslav

Objekt: 3 - SO03-SO07 - Krmné stanice - založení

Místo: Čáslav

Zadavatel: SZeŠ Čáslav

Zhotovitel: Datum: 14. 5. 2025

Projektant: Ing. Vojtěch Merenus

Zpracovatel: STAMER s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	510,837.65
HSV - Práce a dodávky HSV	499,837.65
1 - Zemní práce	63,704.25
2 - Zakládání	254,077.88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	140,546.08
998 - Přesun hmot	41,509.44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11,000.00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	11,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „AKTIVNÍ USTÁJENÍ KONÍ SZeŠ Čáslav

Objekt: 3 - SO03-SO07 - Krmné stanice - založení

Místo: ČáslavDatum: 01.07.2025

Zadavatel: SZeŠ ČáslavProjektant: Ing. Vojtěch Merenus

Zhotovitel:Zpracovatel: STAMER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

510,837.65

D HSVPráce a dodávky HSV

499,837.65

D 1Zemní práce

63,704.25

1	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	153.878	130.00	20,004.14	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131151104					
VV			6,1*4,8*0,7+8,5*5,25*0,7+2*9,6*7,6*0,7					
					153.878			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	153.878	90.00	13,849.02	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103					
VV			153,878					
					153.878			
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	153.878	155.00	23,851.09	CS ÚRS 2025 01
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151103					
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	500.000	12.00	6,000.00	CS ÚRS 2025 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111					

D 2Zakládání

254,077.88

5	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	2.041	41,000.00	83,681.00	CS ÚRS 2025 01
PP			Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/272362021					
VV			(7*9*2+4,6*7,93+4,2*5,5)*0,011					
					2.041			
6	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	37.116	4,100.00	152,175.60	CS ÚRS 2025 01
PP			Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273313611					
VV			7*9*0,2*2+4,6*7,93*0,2+4,2*5,5*0,2					
					37.116			
7	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	21.692	700.00	15,184.40	CS ÚRS 2025 01
PP			Bednění základů desek zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121					
VV			(14+18)*0,2*2+(4,6+7,93)*0,2*2+(4,2+5,5)*0,2*2					
					21.692			
8	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	21.692	140.00	3,036.88	CS ÚRS 2025 01
PP			Bednění základů desek odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122					

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

140,546.08

9	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	185.578	17.00	3,154.83	CS ÚRS 2025 01
PP			Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213					
VV			7*9*2+4,6*7,93+4,2*5,5					
					185.578			
10	K	635321212	Násyp pod podlahy z betonového recyklátu se zhutněním	m3	109.913	1,250.00	137,391.25	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Násyp z recyklátu pod podlahy se zhutněním, z recyklátu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/635321212					
VV			6,1*4,8*0,5+8,5*5,25*0,5+2*9,6*7,6*0,5		109.913			
D	998		Přesun hmot				41,509.44	
11	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	296.496	140.00	41,509.44	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998014011					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11,000.00	
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				11,000.00	
12	K	012103000	Přípravné zeměměřičské práce	kpl	1.000	11,000.00	11,000.00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přípravné zeměměřičské práce - vytyčení stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012103000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST